
Página: 1 de 1

Emitido por: AGNA URDIALE DOS SANTOSAGlUBlue Contabilidade • Agil i Software Brasil

Data: 11/03/2025 10:00^4

Data da emissão: 11/03/2025 10:00:24

Incluído por: ÀGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da as^inatura: Aguardando solicitação

CORRÊA
Secrelário(a)

S FIDELIS

RG/DOC:

Recebi(emos) a importância acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitação.

NOVA MONTE VERDE - MT, 6 de Março de 2025Credor:

R$ 2.400.00
R$ 2.400,00
Valor

TRF
Cheque/Doc

5254X-
N Conta

BANCO DO BRASIL
Descrição

001
Banco

Paaue-se a APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

CPF/CNPJ:  856.936.261-72Banco: 001Agência:  1177-0Conta:  5985-4

a quantia de:DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de:   Pagamento do empenho 52/2025-Global referente a DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA

INDENIZATORIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Despesa paga com recurso dafsi contafsi:

R$ 0,00

R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

QUADRO DEMONSTRATIVO

Valor do empenho:
Saldo anterior:
O.P. Parcela: 1
Saldo a pagar:

15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
01 - CÂMARA MUNICIPAL
01.001 -Câmara Municipal
01 - Legislativa
031 - Ação legislativa
0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizações e Restituições
01 - Indenizações
1.500.0000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

ORIGEM DOS RECURSOS
Dotação:
Órgão:

Unidade orçamentária:
Função do governo:
Subfunção do governo:
Programa:
Projeto\Atividade(Ação):
Elemento de despesa:
Subelemento:
Fonte de recurso:

^ do processo: 54/2025
52/2025
28/02/2025

Ref. ao empenho:
Data do empenho:

ORDEM DE PAGAMENTO N 76
Tipo do empenho:  Global

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145
CNPJ- 33.683.772/0001 -24

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE



Transação efetuada com sucesso por JI634981 FLAVIA MARTINS CORRÊA.

06/03/2025 13:46:53

06/03/2025 13:56:37
Assinada porJI634982 LÍVIA DE ALMEIDA NUNES FIDELIS

JI634981 FLAV1A MARTINS CORRÊA

Transação efetuada com sucesso.

Creditado

NomeAPARECIDO FERREIRA SOUZA

Agende1177-0

Conta corrente5985-4

Valor2.400.00

Desünação0

DataNesta data

Debitado

NomeMONTE VERDE CAM MUNICIPAL

Agencia4099-1
Conta corrente 'S254-X

Transferência entre contas diversas



Incluído por: A6NA URDI ALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardando solicitação
Página: 1 de 1

Emitido por AGNA URD1ALE DOS SANTOS
ÃGILIBtue Contabilidade - Agi l i Software BrasilData: 11/03/2025 09:56:44

Data da emissão: 11/03/2Q25 09:56:44

FLAVTA MARTINS CORRÊA
1 SECRETARIA

NOVA MONTE VERDE - MT. 6 de Março de 2025
CONTABILIZAÇÃO DA DESPESAA despesa foi liquidada pela importância de R$ R$ 2.400,00 conforme comprovantes.

DOCUMENTOS FISCA^STipo:   IndenizaçãoNúmero:   02/2025Valor:   2400,00
DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INPENIZATORÎ  DO MES DE FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

RESPONSÁVEL PELO ATESTO DA LIQUIDAÇÃO
822LÍVIA DE ALMEIDA NUNES FIDELIS

Liquidação de empenho 52/2025 - Global referente à DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INDEN1ZATORIA DO MES DE

FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

R$0.00

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS.

R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

QVABRP DEMONSTRATIVO
Valor do empenho:
Valor anterior:
Liquidação parcela 1:
Saldo a liquidar

Valor por extenso:

Proveniente de:

166) 96426642
5985.1

856.936 ^.61-72

Telefona:
Conta:

Insc. Municipal:
Insc. Estadual:
CPF:

829 - APARECIDO FERREIRA DE SOUZA
NOVA MONTE VERDE - DERCE DOS SANTOS AZEVEDO N 138

NOVA MONTE VERDE - MT
001Agfincia:   1177-0

ferreiraaparecido295@gmail.com

FAVQRgÇlpP
Credor:
Endereço:
Cidade:
Banco:
E-mail:

Crédito orçamentário ou Suplementar
15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000

01-CÂMARA MUNICIPAL
01.001 - Câmara Municipal

01 - Legislativa
031 - Ação legislativa
0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

3.3.90.93 - Indenizações e Restituições

01 - Indenizações
1.500.0000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

3.3.90.93.01 - Indenizações

Recursos orçamentários
Dotação:
Órgão:
Unidade orçamentária:
Função de governo:
Subfunção de governo:
Programa:
Projeto/Atividade (Ação):
Elemento de despesa:
Subelemento:
Fonte de recurso:
Detalhamento da despesa:

M POS P

N da parcele:
N* do processo:

Tipo do emp^nho:Global
Previsão do pagamento:

52/2025
28/02/2025

Ref. ao empenho:
Data do empenho:

Data:
NOTA DE LIQUIDAÇÃO N 77

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ - 33.683.772/0001-24



Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde - MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt.g.br

Vereadora Presidentn
tísxars Mun. Nn'jaMo^tÉysrde-HT

GABINETE DO

DEFERIMENTO DA PRESIDÊNCIA

Maria

PROTOCOLO

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA
CPF n 856.936.261.72

R6 n 1182543-0 SJ/MT

Nova Monte Verde-MT, em . .̂^..de...'l^^/^^.de 2025.

Declaro que as ações e despesas descritas são de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razão de minhas atividades parlamentares no decurso do mês, em prol do interesse

público.j

PA
VALOR REQUERIDO:

A/Pff

'/AL/t ^/TA  A/A  A

DZA

^?,'PA  a/A  ^  ̂A^/IA  0 o CAPÍtABA  ^AAA-
A^ f^ftflAOAf PA  

k/A

Cf.DA

PADPAPA

or0

o

<*.//,y.ilfdfA

ATIVIDADES REALIZADAS

17-

áJL

DATA

MÊS/REFERENCIA:
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

RELATÓRIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n. 33.683.772/0001-24

Câmara Municipal de Nova Monte Verde



Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 693-000 - Nova MonTé Verde - MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leq.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.g.br

GABINET

DEFERIMENTO DA PRESIDÊNCIA

Assistente Administrativo
•""•-.-:--,,".im. M^va Monts V^rde-HT

M

PROTOCOLO

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA
CPF n^ 856.936.261.72

RG n 1182543-0 SJ/MT

Nova Monte Verde-MT, em .<?.k.te..9.^^^^-de 2025.

Declaro que as ações e despesas descritas são de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razão de minhas atividades parlamentares no decurso do mês, em prol do interesse

público.

VALOR REQUERIDO:

RF/M^ *s<ZArA 0

(//S/tA  A/A  O^ÍIA  VA f S^ oi ^ mc/^/c/AAA
MO^zc/^AÓ A a  CMA^Z

C//^/A ^ ^^^ÍA) ^  ^AoOZ Z //S/?'/5lZ

/?€>^>r& oz  Saooz ma <^^^o^/^A^z(Tnz(/fAATt>^

^o^Vz ^^ lA/o ^4 ^ ^oÂo7tT*>/f. € U^A/ÍA^Ü^
'F5t/(/^5  ^,^^A/A7^^>0^ ^ ^BM ^A

t/rarAO^fi^^ A^/c ^lt^f A^A^A f^uAap^
r^rz ucàrAôo^ A^^TA^^r Co<^ <?ç

U^/TA ma ^^^oLa .M. i^j&zciT/>   ^cfinr/AA
ff^zs ^^dtrç MA  OOADf Dz (AaL^DA
ATIVIDADES REALIZADAS

2 %

2^

25
0 ll

DATA

MÊS/REFERENCIA:  F^ÜFACAâ^ 0 o 0 ^
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

Câmara Municipal de Nova Monte
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n. 33.683.772/0001-24

RELATÓRIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES



Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Mente Verde - MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt.g.br

Lívia do

GABINETE DO PRESIDEN

DEFERIMENTO DA PRESIDÊNCIAPROTOCOLO

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA
CPF n 856.936.261.72

RG n 1182543-0 SJ/MT

.f?A.de...MA!!L^í^?.de 2025.Nova Monte Verde-MT, em

Declaro que as ações e despesas descritas são de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razão de minhas atividades parlamentares no decurso do mês, em prol do interesse

público.

?r^os  U/sLt/l

r^fe o^o^ A

VALOR REQUERIDO:   ú tf O O o O

/uo ftf^^^'fAl   R&^/o^ãL
Úí(EÀ OoM l/EAA í-^c/A , F/^

^^FC (FeidEADoR .PIo^rAy^

Moo^ocpLoS Vt  Al/A F/oc?EA   AT
ç ^^ ^^/<;

'evl^Ào

'Aeíoo /o PA

ES

) e a ^/^.

^p/JA lio. U/s/TA/^oS

Co^ oi UZÍltAPo^Zt

(A^a ^IA  /PAUA FÁ^e^. A A

(ípade ee SFAjof. Ibua ^ /

FílA tSAA/A . ÕBve /0,'Ta  F:^KfAtJr,

A (ASA ^E Afo' C/joSSA (ASA

•j^fe  A LI/es. FLaFa s cNíoo

F/?re l/EAEA^^, ^^A^c^e <
ATIVIDADES REALIZADAS

oi

oi

oA

DATA

MÊS/REFERENCIA:  FC(/Z A /íiO  Qo 2 S
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n. 33.683.772/0001-24

RELATÓRIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

























X IN FORMAÇÕES COMPLEMENTA^S^N X^
Vendedor: G3 COM. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO - NOVA MONTE VERDE
MD5 :B4E2FB1CAFE285186A97O557CB1F3397 |ICMS monofasíco sobre combustíveis
cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADITIVADA - V
alor do ICMS por litro: R$1,47: 4.34L x R$1,47 = R$6,3798Val. Aprox. Tributos R$: 2,14
Federal, 9,29 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: DINHEIRO nBico:3 v
Enclni:1833615,549 vEncFin: 1833626,830 nBico:1 vEnclni:2493155,240 vEncFin:24931
58,160 nBico;1vEnclni:2493110,180 vEncFin:2493111,600|Vendedor: 10823-ELIZAN
DRA DE FÁTIMA TELES PEZZINI Itens: [1] [2] [3] Operador: KALITA SOUZA odometro
:0,00

DADOS ADICIONAIS

0,000.00
VALOR TOTAL OOS SERVIÇOS

0,00
INSCRIÇÃO MUN ICIPAL

CÁLCULO DO ISSQN

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

S0,05
19,63

9,55
6,72f
6,726

11,28
2,92

.NOL COMUM
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO
PAPOS DO PRODUTO/SERVIÇO

MT  133845303NOVA MONTE VERDERODOVIA MT 208

I-EMITENTEI  ^^!• DESTI NATÁRIO Il
HAZAOSC
G3 - NOVA MONTE VERDE

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

CALCULO DO IMPOSTO

FATURA/DUPLICATA
ALTA FLORESTA

CNPJfCW
85693626172

DESTIN ATÁRIO/REM ETENTE

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

151250009009561 02/02/202109.176.226/0003-64

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portai ou

Autorizadora

5125 0209 1762 2600 0384 5500 6000 0272 7210 7649 2117

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletr^nica

SAÍDA
N.: 000027272

SÉRIE: 006

Page 1 of1

G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI
RODOVIA MT 208

CENTRO NOVA MONTE VERDE  MT
Telefone/Fax:6635211711

CEP: 78593000

NF-e

N.: 000027272
SÉRIE: 006

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATADfRÈCÊBIMÉNTÕ1



linxDocumento emitido por Linx TAC]www.linx.com.br/emsys

MD5 :B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |Val. Aprox. Tributos R$: 0,99 Federai,
16,97 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: TEF - ELO CREDITO - REDE
nBico-3 vEnclm 1839211,450 vEncFin.1839256,450 |Vendedor: 10823-ELIZANDRA DE
FÁTIMA TELES PEZZÍNI Itens: [1] Operador: KAUANE odometro : 0.00

DADOS ADICIONAIS

CÁLCULO DO ISSQN

EFTANOL COMUM

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

*

133845303MT7A MONTE VERDENO

^ ruir-1

RODOVIA MT 208

G3 - NOVA MONTE VERDE

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
199.66

199,66

0,00

0,00

0,000,00

0,00
r. Ç^r.ONrn

0 00

0,00

0,00

0,00

FATURA/DUPLICATA
08/02/2025

08/02/2025

MT  |
78580000

13626172

| INDUSTRIAL

856E

ALTA FLORESTA

RUA LN4, 6371

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

151250011007929 08/02/2025 06:23:32I 09.176.226/0003-84

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/porta! ou no site da Sefa^

Autorizadora,

6125 0209 1762 2600 0384 5506 6000 0282 4618 7983 6495

SAÍDA
N.: 000028246

SÉRIE: 006

Página 1 de 1

DANFEOMERCIO DE DERIVADOS DE PETRQLEO EI

RODOVIA MT 208
CENTRO NOVA MOIWIE VERDE

Telefone/Fax:6635211711
CEP: 78593000

Linx

NF-e

N.: 000028246
SÉRIE: 006

RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
BIMENTO[ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RÊC"EBEOÕR~~



Documento emitido por Linx TACjwww.linx.com.br/emsys

MD5 :B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |ICMS monofasico sobre combustíveis
cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADITIVADA - V
alor do ICMS por litro: R$1,47:11,08L x R$1,47 = R$16,2876Val. Aprox. Tributos R$: 4,8
4 Federal, 12,89 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: TEF - ELO CREDI
TO - REDE nBico-1 vEnclni:2499700,650 vEncFin:2499711,730 {Vendedor: 32332 - MAR
TA SOUZA BARROS Itens: 11] Operador: GIOVANNA odometro : 0,00

DADOS ADICIONAIS0.000.000,00

^ . FiÇAO hAJMCIPAT
CÁLCULG^X) ISSQN

lá

AUQ,auq."'"V.ICMJ
0,00

*C ICMS

74,52

V.TOTAL

6,72í

V.UNITÁAK

11,08

^]UANTIDADIUNIDADE
1656

CFOP

1

CST
27101259
ncH

GASOLINA ADrTIVAOA

DESCRIÇÃO DO PRODUTO /SERVIÇOcód.rrod.
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

MARCA
NOVA MONTE VERDE                  I  MT | 133845303

UFPLACA DO VEÍCULOTT^lEr^!0"""

RODOVIA MT 208

G3 - NOVA MONTE VERDE

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS74,52

74,52

0,00

0,00

0.00 ]                     0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

CALCULO DO IMPOSTOJ
FATURA/DUPLICATA

MT                                   J  [13/O2/2O25

13/02/2025
^R^^TRiTO
INDUSTRIAL                78580000         j

| 85693626172

ALTA FLORESTA

RUA LN4,6371

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

DESTINATÁRIO/REMETENTE
151250012742682 13/02/2025 12:50:09.176.226/0003-84

11338453Q3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF
www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site

Autorizadora

6125 0209 1762 2600 0384 5600 6<X^H9a.Md2 1604 471

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.: 000029219

SÉRIE: 006

Página 1 de 1

OMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO Eli

RODOVIA MT 208
CENTRO NOVA MOIWE VERDE

Telefone/Fax:6635211711
CEP: 78593000

linx

NF-e
N.: 000029219

SÉRIE: 006

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO ECEBEOOR
RECEBEMq,S^DE G3 CCjj^ERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DATAPERECEBIMENTC



UftX"Documento emitido por Linx TAC|www.linx.com.br/emsys

MD5 ;B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |ICMS monofasico sobre combustívei
cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADlTlVADA -
alor do ICMS por litro: R$1,47: 7.39L x R$1,47 = R$10,8633Val. Aprox. Tributos R$: 3,
Federal, 21,31 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte- IBPT Forma Pagto: POS - ELO CREDI
O - REDE nBico:3 vEnclni:1854928,679 vEncFin: 1854962,420 nBico:2 vEnelni:261971
460 vEncFin:2619722,850 |Vendedor: 10823 - ELIZANDRA DE FÁTIMA TELES PEZZl
Itens: [1] |Vendedor: 32532 - GIOVANNA CRUZ BRANDÃO Itens: [2] Operador: KALIT
SOUZA odometro: 0,00

DADOS ADICIONAIS
0,00

CÁLCULO DO ISSQN

0,00
0,00

0,00
0,00

33,741
7,39

Ü207109O
^71012S9

ETANOLCOMUM
GASOUNA ADITIVAEÍA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

133845303MTNOVA MONTE VERDE

r i""
RODOVIA MT 208

G3 - NOVA MONTE VERDE

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

CALCULO DO IMPOSTO

FATU RA/DUPLICATA
23/02/2025

23/02/2025

78580000

MT

INDUSTRIAL

CNPJ/CPF
85693626172

F(ÍIFAI<MUN ICP^ " !
ALTA FLORESTA

RUA LN4, 6371

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

DESTINATÁRIO/REMETENTE
151250016013363 23/02/2025 18:29:26 Rub.jj 09.176.226/0003-84

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site daiSafaz -r—4-

AutorizadoraN,MV.

S12S 0209 1762 2600 0384 5500 6000 0311 3012 2685 1894

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletr^nica

SAÍDA
N.o; 000031130

SÉRIE: 006

Página 1 de 1

OMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO Eli

RODOVIA MT 208^
^   CENTRO NOVA MOUfflE VERDE
Telefone/Fax:6635211711

CEP: 78593000

Linx

NF-G

N.: 000031130
SÉRIE: 006

RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DATA DE RECEBIMENTOf IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEOOR"



CHURKASC ÁRIA TREVAO
CHURRASCARIA TREVAO LTDA

CNP • -;i ^48.824-0001-18 i^ 14.070 426-4 IM:ISENTO
ÁREA RUA JOÃO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO. 11164 -

^REA RURAL DE SINOF  LlNCP - MT - 7B 550-000 - FONE' (66;
9604-9944^

Emissão 2^02/2025 12:30:30 N PEDIDO: 021328 CAIXA. 001
^ANHE NFC-e - Ü^-:~W. .to~Ãuxiílár ~

':j Fisc-ii Eletíôitic.s |.,n.i C.   imidor Final
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Item Código DescriçãoValor Total
0oTl)0SÒ6oREFEiCÃÕT^G)"õ,52KcrX 84,99~~ "43,77"
002 000187 COCA KS f 00 UN X 6,00^ ^^              6,00
Qtd. total de itens     T^ ai dos ProdutosRS 4977  •

DescontosRS 0,00
002                        FreteR^ 0.00

OutrosRS 0,00
VALOR TOTALR$ 49,77

"-••:."• uf: ív=g^mlui'üvalor pago
'.•;••; ^-f pedm.RS 49,77
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WAGNER BÍSÜ^^ftrtSfJ^TEIXEIRA SILVA
CHEFE DE GABINETE

DEPUTADO ESTADUAL DR. JOÃO - MDB

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador Aparecido Ferreira de Souza,

portador do CPF n 856.936.261 -72, esteve no gabinete do Deputado Estadual Br. João

no dia 19/02/2025, para tratar sobre assuntos do Município do Nova Monte Verde-MT

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA

Cuiabá, 19 de fevereiro de 2025.

ALMT
Assembléia Legislativa

Dec. n 041/GDJJM/2025.



ÂGILIBlue Contabil idade - Agili Software Brasft
AGILIBIoe Conlabi l idade - Agii i Software Brasil

Incluído por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

idelísAGNAVNTOS
Contado01O/3

NOVA MONTE VERDE - MT. 26 de Fevereiro de 2025

A despesa foi empenhada na importância de R$ 2.400,00 conforme comprovantes.
CONTABILIZAÇÃO DA DESPESA

Saldo atual:   R$289.164,67Saldo anterior:      R$ 291.564,67Valor empenhado: R$2.400,00
Valor por extenso: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025,
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Especificação da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO

(66)98426542
5985-4

856.936.261-72

Telefone:
Conta:
Insc. Municipal:
Insc. Estadual:
CPF:

ferreiraaparecido295@gmail.com
001                                 Agência:  1177-0
NOVA MONTE VERDE-MT
DERCE DOS SANTOS AZEVEDO - N".: 138
829 - APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

Emaii:
Banco:
Cidade:
Endereço:
Credor:

FAVORECIDO

Crédito orçamentário ou Suplementar
15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
01 - CÂMARA MUNICIPAL
01.001 - Câmara Municipal
01 - Legislativa
031 - Ação legislativa
0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizações e Restituições
01 - Indenizações
1.500.0000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Fornecedores

Recursos orçamentários:
Dotação:
Órgão:
Unidade orçamentária:
Função de governo:
Subfunção de governo:
Programa:
Projeto/Atividade (Ação):
Elemento de despesa:
Subelemento:
Fonte de recursos:
Classificação da despesa:

Adiantamento:  Não
Repasse:
-
-
_

Contrato:
ARP:
Processo de compra:

Dívida fundada:
Programa:

54/2025
-
_

ORIGEM DOS RECURSOS

Obra:
Apenso:
Convênio: -
Processo/protocolo:
Pré-empenho:
Complemento ao empenho:

Global

28/02/2025
2/2025

Tipo do empenho:
DaU de contabilização:

Competência:
DESTINO DOS RECURSOS

NOTA DE EMPENHO N: 52/2025

Rub

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ - 33.683.772/0001-24

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE



CIDO FERREIRADE SOUZA
Vereador

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, APARECIDO FERREIRA

DE SOUZA, CPF 856.936.261-72, nos explícitos termos da Lei Municipal n

1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Excelência,

REQUERER, que digne conceder-lhe indenização no valor de R$ 2.400,00 (Dois

mil e quatrocentos reais), referente gastos ocorridos no mês de

FEVEREIRO/2025.

Nos termos do artigo Io da Lei supra, DECLARA que:

a)Declaro de que a despesa foi realizada em razão da atividade inerente ao

exercício do mandato parlamentar;

b)Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentação apresentada;

c)Declaro que o preço contratado está de acordo com os valores de mercado.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 28 de fevereiro de 2025.


